
Nůžky záchranářské Leatherman Raptor orange/black
Popis zboží:

Jsou situace, kdy není čas ptát se, co je co. 
Nemůžete hledat mezi šroubováky, pilníky a kleštěmi, nýbrž potřebujete rychle přeříznout 
bezpečnostní pás, rozpárat oblečení, přeštípnout prsten. 
Každá vteřina může zachránit život. 
Právě pro takové chvíle je tu Leatherman RAPTOR, multiool určený speciálně pro záchranné 
složky. 

To, co vypadá na první pohled jako obyčejné skládací nůžky, je ve skutečnosti 6 praktických 
nástrojů, bez kterých se záchranář neobejde. 

Skládací lékařské nůžky jsou vyrobeny z extra odolné oceli 420HC a jsou kombinovány s řezákem prstenů a řezákem 
bezpečnostních pásů. 
Ve sklolaminátové rukojeti nůžek pak naleznete hrot z karbidu wolframu, extrémně tvrdého materiálu, pomocí něhož rozbijete i 
bezpečnostní skla havarovaných aut. 

Záchranáři ocení také klíč na kyslíkové láhve. 

Díky kroužku na karabinu případně MOLLE kompatibilnímu pouzdru se Leatherman RAPTOR ORANGE/BLACK může stát 
nedocenitelným pomocníkem na opasku všech profesionálních i laických záchranných složek. 

Balení obsahuje: multitool, pouzdro RAPTOR, samolepku 100% originál, návod

Délka nůžek  4.8 cm
Délka nástroje (zavřený) 12.7 cm
Hmotnost 164 g

Materiál - čepel 420HC: 
Vylepšená nerezová ocel s vysokým obsahem uhlíku. Toto provedení nerezové oceli se osvědčilo při výrobě vysoce kvalitního 
nářadí.  Tepelným zpracováním této oceli bylo dále dosaženo optimální pevnosti a výdrže u multotoolů Leatherman, tím je 
dosaženo vysoké odolnosti proti opotřebení.

Hlavní přednosti:
- záruka 25 let
- pojistka pro složení
- vyvinut ve spolupráci s týmem terénních lékařů, záchranářů a požárních speciálních jednotek
- pro profesionální bezpečnou práci v nouzové situaci
- součástí balení je pouzdro Raptor, samolepka 100% originál, návod

Technické parametry:

délka čepele:

délka zavřeného nástroje: 12,7 cm

hmotnost: 164 g

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:150 020 335
    

Cena:    2 306 Kč
Cena s DPH: 2 790 Kč

nůžky Raptor 

nůžky Raptor nůžky Raptor nůžky Raptor 

nůžky Raptor 

nůžky Raptor nůžky Raptor nůžky Raptor 

nůžky Raptor 

materiál:

počet funkcí:

příslušenství: pouzdro RAPTOR, samolepka 100% originál, návod

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


